
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я       
 

Від  26 липня 2017 року                                                                      № 723 
 
  
Про надання дозволу Скалатською міською радою 
відділу культури Скалатської міської ради 
на передачу в оренду  частини нежитлового приміщення 
в селі Хоптянка  
 

Розглянувши клопотання відділу культури,туризму та охорони 
культурної спадщини Скалатської міської ради щодо надання дозволу про 
передачу в  оренду частини нежитлового приміщення сільського клубу села 
Хоптянка загальною площею 20,4 м2,враховуючи пропозиції комісії з питань 
житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 
керуючись ст 10, 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Скалатська міська рада - 
 

ВИРІШИЛА: 
 
     1. Затвердити Протокол засідання конкурсної комісії на оренду майна 
комунальної власності Скалатської міської ради нежитлового приміщення 
сільського клубу с.Хоптянка площею 20,4 м2  , що перебуває в оперативному 
управлінні Відділу культури,туризму та охорони культурної спадщини 
Скалатської міської ради, за місцем знаходження Тернопільська 
обл.,Підволочиський р-н.,с.Хоптянка. 
     2. Дозволити відділу культури Скалатської міської ради укласти договір 
оренди нежитлового приміщення сільського клубу с.Хоптянка площею 20,4 
м2  ,що перебуває в оперативному управлінні Відділу культури,туризму та 
охорони культурної спадщини Скалатської міської ради, за місцем 



знаходження Тернопільська обл.,Підволочиський р-н.,с.Хоптянка з ФОП  
Чачкою Галиною Олегівною під магазин по торгівлі продовольчими та 
змішаними товарами строком на 3 роки від 1 серпня 2017року до 1серпня 
2020року. 
     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника відділу 
культури Скалатської міської ради  Маліцького О.С 
 
 
 
 
Міський голова                                                                    П.В.Савончак 
 


